5. לטעמנו, עמדה זו מתעלמת מהמימד הקוגנטי של דיני העבודה הגובר על רצונות הצדדים, וכן מהמאפיינים הייחודיים של יחסי העבודה, במסגרתם למעסיק יש כוח מובנה לייצר שונות בין הסדרי העסקת עובדיו, ואשר לו תתקבל עמדה זו – יהיה לו גם תמריץ לעשות כן. תוצאת עמדה זו אף מנוגדת ללשון חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: **"החוק"** או **"חוק תובענות ייצוגיות"**) ולתכליותיו והיא מתעלמת מכלים שנוצרו בחוק להתמודדות עם שונות מסויימת בין חברי הקבוצה ועם רצונם של חלק מחבריה שלא לקבל הכרעה בעניינם.
6.

40. בתוספת השנייה לחוק נקבע, בסעי' 10(1), כי הגשת תובענה ייצוגית לבית הדין לעבודה אפשרית בכל עילה אשר לבית הדין "הסמכות הייחודית לדון בה לפי סעיף 24(א)(1), (1א) או (3) לחוק בית הדין לעבודה, התשכ"ט-1969, ובלבד שלא נדרש במסגרתה סעד של פיצויי הלנת קצבה, פיצויי הלנת שכר או פיצויי הלנת

פיצויי פיטורים לפי הוראות סעיפים 16, 17 ו-20 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958". כאמור, הגבלה נוספת של המחוקק בהקשר לתביעות ייצוגיות בעבודה, נקבעה בסעי' 10(3) לתוספת השנייה, אשר החריגה תביעות עובדים במקומות עבודה בהם חלים הסכמים קיבוציים.

41. הסוגייה של יחסי עובד-מעביד לא הוחרגה בידי המחוקק.